Produktinformationen

Produktspezifikation Saits 1 von 3

Datum: 27.08.20413

Arikenummer

T311-A

Arikelbezeichnung

Churros-Fertig-Mix, suB

2 Produkibeschreibung

Mehlmizschung in Beutel

Sensorische Merkmale

Aussehen, Struktur,
Farbe:

Meutrale, eierschalfaroens Mehimischung

Geschmack:

neutral

Geruch:

neutral

3 Inhaltsstoffe (Zutatenliste)

| Weizenmehl, Zucker, Salz, Backirisbmittel E450+ES00, Emulgator E472, Siusrungsmittel E300,

4 Anwendungshinweis

| Fertigbackmizchung fur Churros

5 Mahrwertangaben (Basis 100g}

Brennwert pro 100g

1446k, 341 kcal

Proteine 11,00
Kohlenhydrate 729
- davon Zucker - 7,30
Fette 1,6g
- davon gesatigie Fettsauren - 0,09
Ballaststoffe 280

Salz

0,69




Produktspezifikation

Produktinformationen

Siaits 2 von 3

Datum: 27.08.2013

Arikelnummer 7511-A

Arnikelbezeichnung Churros-Fertig-Mix, siB

& Allergene / Unvertriglichkeitzerregende Substanzen gem. Richtlinis 2007/%88/EG

Bezeichnung Ja Mein | Spuren | Zutat
Ei oder Ei-Erzeugnisse X

Soja oder Soja-Erzeugnisse X

Erdnisse oder Erdnuss-Erzeugnisse X

Schalenfrichte oder Schalenfrucht-Erzeugnisss X

Milkch oder Milch-Erzeugnisse (einschl. Laktose) X

Fisch und Fisch-Erzeugnisse X

Krebstiere und Krebstier-Erzeugnisse x

Gluten haltige Getreide und Getreide-Erzeugnisse X Weizen
Schwefeldioxid u. Sulfite {mehr als 10mg /g od. 10mg 7l S0F Angaba) X

Sellerie oder Sellerie-Erzeugnisss X

Senf oder Senf-Erzeugnisse X

Sesamen oder Sesamen-Erzeugnisse X

Weichtiers X

Lupinen X

7 Mikrobilogische Daten

Gesamtkeimzahl

Hefen

Schimmel

Coliforme Keime

E cali

Salmonellen

8 Gentechnik

Der Hersteller garantiert, dass fir das vorliegends Produkt kein gentechnisch veranderies Material verwendet

wurde.

9 Verpackung / Gewicht

Verpackungsmaterial

Skg in Alubeuts]

Menge pro VPE 1
Menge pro Transportsinheit
10 Haltbarkeit / Lagerung
Mindesthaltbarkeit (MHD) 18 Monats

Lagerbedingungen

Kahl, trocken, dunkel




